
 

 

 

Specjalista ds. Mechanicznych i Dokumentacji 

 

Miejsce pracy: Cementownia Rudniki,  
Rudniki k. Częstochowy, gmina Rędziny 

 

 

Główne zadania 
 

➢ Przeglądy maszyn i urządzeń, nadzorowanie prawidłowości ich eksploatacji w celu zapobiegania  

  awariom. 

➢ Zlecanie prac remontowo-konserwacyjnych oraz montażowych, nadzór nad prawidłowością  

ich wykonania oraz rozliczanie prac na wskazanym wydziale,  

➢ Przygotowanie i przekazanie maszyny i urządzenia do remontu i odbiór po remoncie,  

➢ Nadzorowanie prac podczas usuwania awarii, zapobieganie oraz badanie przyczyn ich 
powstawania, 

➢ Prowadzenie gospodarki częściami zamiennymi, 

➢ Opracowywanie wydziałowych planów remontów w zakresie rzeczowo-kosztowym i terminowym, 

➢ Opracowywanie zapytań ofertowych na: materiały, wykonawstwo remontów, pomiarów i usług, 

➢ Prowadzenie katalogowania dokumentacji technicznej maszyn i urządzeń wraz z aktualizacją, 

➢ Przechowywanie akt stanowiących odnośniki dotyczące specyfikacji sprzętu, części zamiennych, 
rysunków, podręczników, formularzy, polityk i procedur, 

➢ Kontrolowanie i archiwizowanie specyfikacji nowych części lub komponentów produkowanych i 
dostarczanych przez zewnętrznego podwykonawcę, 

 

Wymagania formalne 
 

➢ Wykształcenie wyższe techniczne preferowane kierunki: mechanika i budowa maszyn, 

➢ Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku, 

➢ Bardzo dobra znajomość rysunku technicznego, 

➢ Znajomość zagadnień specjalistycznych w tym: budowy i eksploatacji maszyn i urządzeń, 

dokumentacji technicznej, zakresu technologii wykonywania prac mechanicznych, 

➢ Znajomość programów pakietu MS Office, SolidWorks lub Autocad, 

➢ Znajomość języka angielskiego w mowie i piśmie w stopniu komunikatywnym, 

➢ Mile widziana umiejętność obsługi systemu SAP, 
 



 

 

 

Co możesz zyskać pracując w CEMEX? 
 

➢ Stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, 

➢ Rozbudowany system benefitów (np. dofinansowanie do wypoczynku ,,wczasy pod gruszą’’, pakiet 
opieki medycznej, karta rekreacyjno-sportowa, nagrody jubileuszowe, dostęp do platformy benefitowej 
oraz szkoleniowej), 

➢ Pracę w dużej i stabilnej firmie o globalnym zasięgu, 

➢ Możliwość rozwoju i zdobywania doświadczenia w różnych obszarach biznesu. 
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